
Decyzja nr 16/2021 
Dziekana Wydziału Ekonomii i Finansów UwB 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie rozszerzenia składu Zespołu ds. promocji  
 
 
Działając na podstawie § 57 pkt. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (Obwieszczenie  
nr 1/2021 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Uniwersytetu w Białymstoku), postanawiam co 
następuje:  
 
powołuję dr Julitę Paszko i mgr Mateusza Łajewskiego do składu Zespołu ds. promocji, 
określonego w Decyzji nr 24/2020 Dziekana Ekonomii i Finansów UwB z dnia 7 września 
2020 r. w sprawie powołania Zespołu ds. promocji na okres od 1 października 2020 r. do 30 
września 2024 r. 
 
W związku z powyższym oraz uwzględniając zmianę wynikającą z Decyzji nr 13/2021 
Dziekana Wydziału Ekonomii i Finansów UwB z dnia 28 października 2021 r., skład 
Zespołu ds. promocji jest następujący: 
 

• mgr Dorota Sawicka – przewodnicząca  
•   dr Anna Matel  
• dr Julita Paszko 
• mgr Mariusz Mak  
•  mgr Magda Wiśniewska-Kuźma  
•  mgr Michał Wojciuk 
• mgr Mateusz Łajewski 

 
 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                                                                                                                          Dziekan  
                                                                                                                       Wydziału Ekonomii i Finansów  

Prof. dr hab. Marzanna Poniatowicz 
 


